

اخبار کوتاه

**سرقت از خانه خانم دکتر ثروتمند بخاطر شرط بندی**

دزدان به خاطر شرط بندی به خانه یک پزشک دستبرد زدند.به گزارش رکنا، مدتی قبل رسیدگی به شکایت زن جوان مبنی بر سرقت و آدم ربایی در دستور کار بازپرس دادسرای جنایی تهران قرار گرفت.این زن در طرح شکایت خود گفت: همسر من پزشک است و خودم املاک و ثروت زیادی دارم.برای رسیدگی به کارهای اداری نیاز به یک فرد معتمد داشتم و مدتی قبل با مردی به نام رامین آشنا شدم که او را به عنوان فردی قابل اعتماد به من معرفی کرده بودند.یک شب با رامین قرار داشتم که مقابل خانه مان واقع در دماوند بماند و تعدادی سند از من بگیرد.همین که وارد ماشین او شدم پایش را روی گاز گذاشت و من را روبروهر چه فریاد می‌زدم و می‌پرسیدم من را کجا می‌بری جواب نمی‌داد و وارد جاده شد.چندین ضربه به من زد و می‌گفت ساکت باش.یکدفعه از حالت جیغ و فریاد من، یک خودرو متوجه شد که کمک می‌خواهم و جلوی ماشین رامین پیچید.رامین به من اجازه صحبت کردن نداد و به سرنشینان آن خودرو گفت من همسرش هستم و دعویامن خانوادگی است.اما بعد از رفتن آن خودرو انکار رسید و من را به خانه برگرداند.این زن در ادامه گفت:وقتی به خانه رسیدم دیدم مقدار زیادی پول و طلا و جواهراتش از خانه ام سرقت شده و در خانه باز بود.با شکایت زن جوان، رامین دستگیر شد و به همدستی به سرقت اعتراف کرد.رامین بعد از دستگیری در اعترافات خود گفت: فوق لیسانس دارم و زندگی خوب و با آبرویی داشتم.تا اینکه در قمار و شرط بندی همه چیزم را باختم و گرفتار دام اعتیاد شدم.مدتی قبل با همسر آقای زند آشنا شدم و یک بار سر بساط قمار تعریف کردم که برای او کار می‌کنم.فردی که به عنوان داور قمار آنجا حضور داشت گفت شرط بندی که می‌توانی از خانه اش سرقت کنی یا نه. من هم شیشه مصرف کرده بودم و در حال خودم نبودم.قول دادم که از خانه اش سرقت کنم و برای همین شرط بندی.ستم،به خاطر شرط بندی مجبور شدم هر طور شده به خانه اش دستتیز بزنم. برای همین از روی کلیدهای خانه اش ساختم و شب حادثه او را به بهانه ای به بیرون خانه کشاندم.با اعترافات رامین همدستان او هم دستگیر شدند و رسیدگی به پرونده در جریان قضایی قرار دارد.

**بازداشت شورر مسلح تهران که تنها ۱۷ سال دارد**

پسر ۱۷ ساله اقلد به تیراندازی و شرات در تهران کرده بود دستگیر شد.به گزارش رکنا، مدتی قبل جوان ۱۷ ساله به اتهام درگیری منجر به تیراندازی در حالی به دام پلیس افتاد که تعداد زیادی فشنگ و چند قبضه قمه و چاقو از داخل ماشین او کشف شد.

**چند سال داری؟ ۱۷ سال**

**به چه اتهامی دستگیر شدی؟** به اتهام تیراندازی اما من به کسی شلیک نکردم! در فیلم ضبط شده در دوربین مدار بسته هم سلاح در دستم نیست.

**با چه کسانی درگیر شده بودی؟** با چند جوان که اهل یک محله درگیر بودند، در پارک ایستاده بودیم که به ما پیچیدند!

**پیچیدند یا معنی می‌کنی؟** یعنی می‌گفتند اینجا نایست، برو! خلاصه از این حرفها! چند قمه هم از داخل ماشین تو کشف شد،ان را به چه منظور حمل می‌کردی؟ برای دفاع از خودم.چون با این افراد درگیر شده بودم و فکر می‌کردم اگر باز هم به من حمله کردند بتوانم از خودم دفاع کنم.

**اهل قلدربازی و قدرت نمایی هستی؟** نه سرم در درس بود. اولین بار است دستتیز به دستم می‌خورد.

### قتل مسلحانه امام جماعت یک مسجد در شهرستان سرباز

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از قتل مسلحانه امام جماعت روستای «گوزدر» بخش کلات شهرستان سرباز، توسط افراد مسلح ناشناس در یکی از محوره‌های آن شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سردار احمد طاهری گفت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در محور «نگوری به کلات» شهرستان سرباز، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی آن شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدندوی افزود: با حضور مأموران در صحنه یک دستگاه خودروی پژو پارس در حالی که به گاردریل کنار جاده برخورد و آثار اصابت گلوله بر بدنه آن مشهود بود.روایت که در تحقیقات بیشتر مشخص شده راننده خودرو مولوی «محمد کریم حلمی» امام جماعت مسجد روستای گوزدر در بخش کلات می‌باشد که در حین بازگشت از شهرستان ایرانشهر در محور مذکور در کمین افراد مسلح ناشناس افتاده و بر اثر تیراندازی آنها مجروح و با حضور مردم در صحنه به درمانگاه منتقل شده است.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: با حضور مأموران در مانگاه مشخص شد این فرد بر اثر شدت خونریزی فوت کرده است.سردار طاهری گفت: بلافاصله پس از وقوع این جنایت، تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان سرباز، مأمور شناسایی و دستگیری ضاربان شدند و تلاش گسترده خود را برای دستگیری قاتلان آغاز کرده اند که به محض حصول نتیجه اطلاع رسانی خواهد شد.

### دستگیری سارق تلفن همراه در شوش

فرمانده انتظامی شوش از دستگیری سارق تلفن همراه و مالخر در عملیات ضربتی ماموران پلیس خیر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ روح اله یاری زاده در بیان جزئیات این خبر گفت:در پی وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه در سطح شهر شوش بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی کلاترزی ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت.او افزود:ماموران پلیس با کار اطلاعاتی هویت سارق تلفن همراه و یک مالخر را در همین ارتباط شناسایی و طی عملیات ضربتی متهمان را در مخفیگاه‌هاشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شوش تصریح کرد: متهم در تحقیقات بعمل آمده به تعداد ۹فقره سرقت تلفن همراه معترف شد.سرهنگ روح اله یاری زاده در خاتمه گفت:متهمان پس از تشکیل پرونده جهت مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

### کارمند شهر داری و پیمانکار پروژه‌های شهری ارومیه اختلاس کرد

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: کارمند شهرداری و یکی از پیمانکاران پروژه‌های شهری ارومیه به اتهام اختلاس دستگیر شدند.به گزارش رکنا، ناصر عنتیابی گفت: این کارمند به اتهام اختلاس و تحصیل مال از طریق نامشروع ۲۴۰ میلیارد ریالی با گزارش اداره کل بازرسی استان تحت تعقیب قرار گرفتند.عنتیابی می‌گوید، متهمان پس از دستگیری ، با قرار قانونی بازپرس رسیدگی کننده به پرونده بازداشت و روانه زندان شدند.رئیس کل دادگستری آذربایجان‌غربی گفت: تحقیقات تکمیلی در خصوص ابعاد جرایم ارتكابی و افراد مرتبط در جریان است که اطلاع رسانی خواهد شد.عنتیابی با ابراز تأسف از ارتكاب چنین جرایمی گفت: حفظ حقوق بیت المال و جلوگیری از تضییع آن، اولویت دستگاه قضایی است و در این مورد هیچ گونه مامشاتی را نمی‌پذیریم.

### انهدام بزرگترین بانده قاچاق کالا در هرمزگان

فرمانده یگان حفاظت میراثفرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان‌شرقی از دستگیری دو هزار غیر مجاز خارجی در شهرستان بستان آباد خبر داد.به گزارش رکنا ، از تیریز به نقل از روابطعمومی اداره‌کل میراثفرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی، کازلم داداشی اظهار کرد: به دنبال گزارشات مردمی مبنی بر انجام حفاری غیرمجاز و تردد اتباع خارجی در اراضی روستای امراله از توابع شهرستان بستان آباد ، طی عملیاتی جامع نیروی یگان حفاظت شهرستان با شناسایی محل مورد نظر و حضور در منطقه از ادامه حفاری جلوگیری کرد و دو نفر اتباع خارجی غیرمجاز به عنوان عامل حفاری غیر مجاز در حین انجام عملیات دستگیر شدند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی توضیحاتی را درباره عدم شماره گذاری برخی از خودروهای تولید سال ۱۴۰۰ ارائه کرد و آن را ناشی از رفتار خودروسازان دانست.به گزارش ایسنا، سردار سید کمال‌هادیانفر در پایان حضور در مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ و دیدار چهره به چهره با مردم، گفت: امروز فرصتی پیشش آمد تا از نزدیک بنده و شماری از مدیران و معاونان پلیس راهور به‌طور مستقیم با مردم صحبت کرده و نسبت به رف مشکلات و رسیدگی به درخواست‌های آنان در حد توان و اختیارات قانونی اقدام کنیم.پو با بیان اینکه مواردی همچون تقدیر و تشکر از پلیس، موضوع ایمنی، مشکلاتی در حوزه گواهینامه و شماره‌گذاری و … از جمله مواردی بود که در این جلسه از سوی مردم مطرح شد، گفت: پلیس راهور در سال گذشته ۶۸ میلیون خدمت مختلفی را به مردم ارائه کرد. امیدواریم که بتوانیم با مجموع خدمات و اقدامات انجام شده گره گشای مشکلات مردم باشیم.

هادیانفر درباره طرح ترخیص وسایل نقلیه توقیفی اظهار کرد: این طرح هنوز ادامه دارد. حدود ۲۹۳ هزار دستگاه موتورسیکلت و ۱۰۹ هزار دستگاه خودرو در توقیف هستند که ما اعلام کردیم که این وسایل نقلیه با قسط بندی جرایم از پارکینگ‌ها ترخیص شود.

مالکان این وسایل باید به پارکینگها مراجعه کرده و با امضای تعهد می‌توانند وسیله را تحویل گرفته و جرایم آن را به‌طور اقساطی پرداخت کنندوی درباره اینکه آیا



پیش از توقیف خودرو نیز امکان پرداخت اقساطی جرایم وجود دارد یا خیر؟ گفت: اگر خودرو توقیف نشده باشد رانندگان می‌توانند با مراجعه به سامانه راهور ۱۲۰ استعلام تخلفات آنندگی خود را دریافت کرده و هر کدام از تخلفات را به صورت موردی انتخاب کنند و جریمه مربوط به آن

## تهدید به قتل پس از بی آبرو کردن مرد تهرانی

می‌کند و با ایجاد یک صفحه تلگرامی با نوشتن مطالب توهین آمیز تصویری از وی منتشر می‌کند و آرامش خانوادگی ششاک را بازیچه قرار داده است.وی افزود: با اقدامات تخصصی افسران سایبری این پلیس ردهای مجرم در فضای مجازی شناسایی شد و پس از تحقیقات تکمیلی اطلاعات کامل هویت وی به دست آمد. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه امنیت روانی مردم از خطوط قرمز پلیس است بیان داشت: در آخرین اقدامات این پرونده پس از تشریفات قضایی مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدوی خاطرنشان کرد : متهم پس از حضور در پلیس فتا سرگروه جرمی را انکار کرد اما پس از روبه رو شدن با شاکی بزه انتسابی را پذیرفت و

عامل انتشار مطالب توهین آمیز علیه یکی از شهروندان و تهدید وی در شبکه‌های اجتماعی دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: یکی از شهروندان به نام فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به درج مطالب توهین آمیز علیه وی کرده است و پس از اخذی از وی، مال باخته را تهدید به قتل کرده است.این مقام انتظامی بیان نمود: کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند و با مطالعه اظهارات ششاک و مستندات موجود در پرونده متوجه شدند مدتی است فردی در فضای مجازی علیریم فتا توهین به شاکی و اخذی وی را تهدید به قتل

### رئیس پلیس راهور اعلام کرد

## اعلام دلیل شمار ه‌گذاری نشدن برخی خودروهای تولید ۱۴۰۰



را به‌دازند. رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ به پرسشی درباره دلیل شماره گذاری نشدن برخی از خودروها از سوی پلیس و اعلام علت این موضوع از سوی خودروسازان به نبود پلاک، گفت: در حال حاضر که با شما صحبت می‌کنم در انبار ایران خودرو بیش از ۷۰ هزار و در انبار سایبایا بالغ بر

۶۰ هزار پلاک داریم، پس کمبود پلاک به هیچ عنوان مورد تایید نیست. حتی گاهی خدمات شماره گذاری ما به این صورت است که پلاکی در شهری دیگر قرار دارد، مالک در شهری دیگر است و خودروی ز در شهری دیگر تولید شده اما ما در عرض کمتر از ۲۴ ساعت فرآیند شماره گذاری و تعویض پلاک را انجام می‌دهیم.

وی ادامه داد: این موضوع به کتاهسی برخی از خودروسازان باز می‌گردد. خودروهای تولید سال ۱۴۰۰ که شماره شاسی آنها با گروه M کوبیده شده باید پلاک سال ۱۴۰۰ را دریافت کنند و این یک تکلیف و حق قانونی است.

نباید انتظار داشته باشند که پلیس آنها را با پلاک سال ۱۴۰۱ شماره گذاری کند.

حال اینکه خودروساز اصرار دارد که آن با پلاک اسمال شماره گذاری شود کار اشتباهی است و باید بخشی از پول متقاضی را به آنها برگرداند و خودرو با پلاک سال ۱۴۰۰ شماره گذاری و به مردم تحویل داده شود.هادیانفر با بیان اینکه این موضوع شامل تعدادی از خودروهای ایران خودرو، سایپا و زامیاد می‌شود، گفت: پلیس در این زمینه مشکلی ندارد اما اگر بخواهیم خودروها را با پلاک ۱۴۰۱ شماره گذاری کنیم دچار مشکل خواهیم شد. چرا که شماره شناسی سال ۱۴۰۱ دیگر M نبوده و N است. به همین جهت باید خودروسازان مشکلات خودشان حل کنند و از پلیس انتظار نداشته باشند که دست به تخلف بزند چرا که این اقدام حق الناس است.



دیگر خانم جوان به دلیل اصابت ترقه به پسر ۷ ساله اش واقع در مهرآباد جنوبی طرح شکایت کرد.شاکی در گفتگو با خبرنگار رکنا گفت: شب چهارشنبه سوری ی مقابل خانه پدرم بودیم یک ترقه زده بود یا فر گزارش.بعد هم موتورسواری که ترقه زده بود با قمه و چاقو به ما حمله کردند و ضربه‌ای عمیق به دست همسرم وارد شد که روی کارایی دست او اثر گذاشته است.

## بازداشت ۲ برادر که در افسر به گنده لاتی می‌کردند

برادر کوچکتر که ۲۳ سال دارد در مورد درگیری صورت گرفته گفت: شب چهارشنبه سوری بود که با عده ای از هم محلی‌ها در سر خیابان بوختمان شدنم چندین بار به آنها گفتم که اهل درگیری نیستم اما دست بردار نبودند و برای همین چند ضربه به آنها وارد کردم.در پرونده ای

کسی به او وارد کرد.این در حالی است که شاکی پرونده اعلام کرده که فرد مذکور ضربات را به او وارد کرده است. سرهنگ راستی در مورد این خبر به خبرنگار رکنا گفت: ضربات وارد شده به شاکی به حدی عمیق بود که ممکن است تا پایان عمر نتواند سلامتی کامل خود را پیدا کند.

### بازداشت عامل قتل ۲ محیطبان شيرازی

فرمانده انتظامی استان گفت: قاتل و همدستش که هفته گذشته دو محیطبان را در کوههای اطراف شهرستان بوانات به قتل رسانده بودند دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سردار راه‌بخش حبیبی گفت: در تاریخ ۶ خردادماه سال جاری یک فقره درگیری بین شکارچیان و محیطبانان در ارتفاعات کوه‌های حفاظت شده « دره باغ « شهرستان بوانات صورت گرفت که منجر به آسمانی شدن دو محیط بان و زخمی شدن دیگر همکارانش شد که بلافاصله ماموران انتظامی اقدامات فنی خود را جهت شناسایی و دستگیری ضاربان شروع کردندوی افزود: ماموران پلیس آگاهی از همان لحظات اولیه وقوع با تحقیقات تخصصی و پلیسی موفق شدند در کمتر از ۴ روز قاتل و همدستش که

### مرد رمال به بهانه باز کردن طلسم اخاذی می‌کرد

مرد رمال خواهرم را استخدام کرده و خواسته بود مشتریان را از طریق اینستاگرام جذب کند. بعد از مدتی با مرد رمال آشنا شده و با شناسایی زنان ساده‌لوح، آنها را به خواهرم معرفی می‌کردم و بابت این کار از مرد مستعزم می‌گرفتم.با اعتراف‌های این زن، ماموران پلیس فتا توانستند چند روز پیش مرد رمال را در خانه‌اش در شرق کشور بازداشت کنند و بازرسی از آنجا طلسم‌های دروغین و قفل‌های کوچک و بزرگ و فهرستی از نام مشتریان رمال پیدا شد. متهم بعد از انتقال به پلیس فتای استان خراسان‌رضوی با اعتراف به جرایمش گفت: رمالی کار اجزادی‌مان است. چند زن ادمین

## پسر ۱۵ ساله در بوشهر جیب مردم را با یک پیامک خالی کرد

شهرستان‌های استان دستگیر و به‌همراه تجهیزات هوشمندی که با آن‌ها مر تکب جرم می‌گردید به پلیس فتا دالالت گردید. چاقو همراه همست. رئیس دادگاه همچنین درباره سابقه ساشش کفیری او پرسید که متهم گفت: من یک سابقه دعوا دارم آن هم به این خاطر بود که چند نفر به رستورانی که متعلق به مادر بزرگم است آمده بودند و پس از خوردن غذا وقتی به متهم شدند سبب رستوران یک پیرزن است می‌خواستند بدون پرداخت وجوب غذا و با زورگویی از آنجا روند که من با آنها درگیر شدم، البته همین دعوا باعث شد که من به خاطر یک صورت‌حساب ۵۰ هزارتومانی حدود ۲۰ میلیون تومان به بدهم و سابقه دار شوم.پس از پایان دفاعیات متهم و در حالی که پلیس فتای خودم دست به چاقو حمله اما کالا بشدت از قتل شده اما در پایان جلسه دادگاه، قضات پس از شور حکم

## جزئیات اعدام پسر ۲۵ ساله در زندان کرج

و گفت: روزی که من به پارک رفته بودم مقتول و دوستانش به تصور اینکه من روز قبل برای یک دختر مزاحمت ایجاد کرده‌ام شروع به دعوا کردند در صورتی که من اصلا کاری با دختر نداشتم. وقتی چند نفری روی سرم ریختند من هم به ناچار از خودم دفاع کردم. پس از اعترافات متهم، پرونده روی میز قضات شعبه یکم دادگاه کفیری استان البرز قرار گرفت و اولیای او مقتول در ابتدای جلسه خواستار قصاص متهم شدند.سپس پسر جوان پای میز محاکمه ایستاد و گفت: من قبول دارم که مرتکب قتل شدم اما باورکنید من دعوا را شروع نکردم آنها مقابلم ایستادند و با تهمت به من درگیری را آغاز کردند من هم که حسدی شاکه شده بودم برای دفاع از خودم دستت به چاقو حمله اما کالا بشدت از قتل شده اما در پایان جلسه دادگاه، قضات پس از شور حکم